
DN.474.1.2024  

   

Zarządzenie nr 12/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie    

z dnia 19 marca 2024 r.   

   

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania studenckich kół artystyczno-naukowych  

   

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania studenckich kół artystyczno-naukowych w Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Regulamin powoływania, działalności i finansowania Kół Artystyczno-Naukowych 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie obowiązujący od roku akademickiego 

2008/2009 (ze zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk  

 Rektor 


